高教园八号路（回昌东路-流研所路）西起回昌东路，东至流研所路（桩号：设计起点

K1+059.855，设计终点K1+565.733），全长505.878米，规划为城市支路，红线宽30米。规

划五路（高教园北四街-顺沙路）北起高教园北四街，南至顺沙路（桩号：设计起点

K0+015.377，设计终点K0+359.909），全长344.532米，划为城市支路，红线宽20米。

质量标准 合格

中标范围图纸范围内的交通标志、标牌、平交路口信号灯、等交通设施以及监控等智能交通设施。

中标价格小写： 1300011.65 元    大写： 壹佰叁拾万零壹拾壹元陆角伍分

中标工期 90 日历天
计划开工日期 2025年6月26日

计划竣工日期 2025年9月24日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市昌平房地产开发有限责任公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  06  月  23  日